

Hundsbæk & Henriksen Holding A/S

Roms Hule 4, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. oktober 2018 - 30. september 2019

CVR-nr. 25 28 98 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

Gert Eg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hundsbæk & Henriksen Holding A/S Roms Hule 4 7100 Vejle CVR-nr.: 25 28 98 03 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Gert Eg, Formand Niels Lerbech Sørensen Flemming Hoff Jakobsen
Direktion	Niels Lerbech Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Hundsbæk & Henriksen A/S, Rådgivende Ingeniører, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.528 t.kr. mod 3.002 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af udviklingen i et datterdatterselskab. Datterselskabet har foretaget nedskrivning af kapitalandel og mellemværende og foretaget hensættelser med samlet 2.601 t.kr. Datterdatterselskabet er efter regnskabsårets afslutning taget under konkursbehandling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-7.830	-6.455
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.519.860	3.008.599
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	212	103
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.223	-1.992
Resultat før skat	-2.529.701	3.000.255
Skat af årets resultat	2.110	1.836
Årets resultat	-2.527.591	3.002.091
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.427.620	-491.401
Udbytte for regnskabsåret	0	2.300.000
Overføres til overført resultat	0	1.193.492
Disponeret fra overført resultat	-99.971	0
Disponeret i alt	-2.527.591	3.002.091

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.357.760	7.177.620
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.357.760</u>	<u>7.177.620</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.357.760</u>	<u>7.177.620</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.907	2.713
Udskudte skatteaktiver	0	636
Tilgodehavende selskabsskat	3.946	4.182
Tilgodehavender i alt	<u>9.853</u>	<u>7.531</u>
Likvide beholdninger	<u>535</u>	<u>1.368</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.388</u>	<u>8.899</u>
Aktiver i alt	<u>2.368.148</u>	<u>7.186.519</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.427.620
Overført resultat	1.800.615	1.900.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.300.000
Egenkapital i alt	<u>2.300.615</u>	<u>7.128.206</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.908	52.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.533</u>	<u>58.313</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>67.533</u>	<u>58.313</u>
 Passiver i alt	<u>2.368.148</u>	<u>7.186.519</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.219	1.985
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>7</u>
	<u>2.223</u>	<u>1.992</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Lerbech Sørensen Holding 2018 ApS, CVR-nr. 39 82 55 03 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.